
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НОВОАЛТАЙСКА 

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
02.04.2020 г. Новоалтайск № 530 

  
О         внесении             изменения 

в постановление  Администрации  

города                      Новоалтайска 

от 08.12.2017   № 2447  

 

 

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок 

пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным 

электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений 

в отдельные законодательные акты Российской Федерации», законом  

Алтайского края  от 05.05.2016 № 32-ЗС «Об организации  транспортного 

обслуживания населения в Алтайском крае» п о с т а н о в л я ю :  

1. Внести в постановление Администрации города Новоалтайска 

от 08.12.2017 № 2447 «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов 

регулярных перевозок  города Новоалтайска»  следующее  изменение: 

- приложение к указанному постановлению изложить в новой редакции 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Постановление Администрации города Новоалтайска от 04.02.2020 

№ 129 «О внесении изменения в постановление Администрации города 

Новоалтайска от 08.12.2017 № 2447» признать утратившим силу. 

3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципального 

образования город Новоалтайск и разместить на официальном сайте города 

Новоалтайска в сети Интернет.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на 

первого заместителя  главы Администрации города С.И. Лисовского. 

 

 

Глава города               С.Н. Еремеев  
                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                          



 

Приложение 

                                                                                                                                                                          к постановлению 

Администрации 

                                                                                                                                      города Новоалтайска  

                                                                                                                                                                          от 02.04.2020 № 530 

 

                                                                                                                                                                          «Приложение к постановлению  

                                                                                                                                                                           Администрации города   

                                                                                                                                                                           от 08.12.2017 № 2447 

 

Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок города Новоалтайска 

 

Р
ег

и
ст

р
ац

и
о
н

н
ы

й
 н

о
м

ер
 м

ар
ш

р
у
та

 

П
о
р
я
д
к
о
в
ы

й
 н

о
м

ер
 м

ар
ш

р
у
та

 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

м
ар

ш
р
у
та

 

Наименование  

П
р
о
тя

ж
ен

н
о
ст

ь
 м

ар
ш

р
у
та

, 
к
м

. 

П
о
р
я
д
о
к
 п

о
са

д
к
и

 и
 в

ы
са

д
к
и

 
п

ас
са

ж
и

р
о
в
 

В
и

д
 р

ег
у
л
я
р
н

ы
х
 п

ер
ев

о
зо

к
 

Характеристики 
транспортных средств 

М
ак

си
м

ал
ь
н

о
е 

к
о
л
и

ч
ес

тв
о
  

тр
ан

сп
о
р
тн

ы
х
 с

р
ед

ст
в
  

к
аж

д
о
го

 к
л
ас

са
 

Д
ат

а 
н

ач
ал

а 
о
су

щ
ес

тв
л
ен

и
я 

р
ег

у
л
я
р
н

ы
х
 п

ер
ев

о
зо

к
 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

п
ер

ев
о
зч

и
к
а,

 
м

ес
то

н
ах

о
ж

д
ен

и
е 

(д
л
я
 ю

р
и

д
и

ч
ес

к
о
го

 
л
и

ц
а)

, 
ф

ам
и

л
и

я 
и

м
я 

о
тч

ес
тв

о
 

(н
ал

о
го

п
л
ат

ел
ьщ

и
к
а)

 

И
сп

о
л
ь
зо

в
ан

и
е 

ап
п

ар
ат

у
р
ы

 
сп

у
тн

и
к
о
в
о
й

 
н

ав
и

га
ц

и
и

. 
Г

Л
О

Н
А

С
С

 
и

л
и

 Г
Л

О
Н

А
С

С
/G

P
S

.  

П
р
о
м

еж
у
то

ч
н

ы
х
 

о
ст

ан
о
в
о
ч
н

ы
х
  
п

у
н

к
то

в
 

У
л
и

ц
 а

в
то

м
о
б
и

л
ьн

ы
х
  

д
о
р
о
г 

В
и

д
 

 
К

ат
ег

о
р
и

я
 

К
л
ас

с
 

М
ак

си
м

ал
ь
н

ы
й

 с
р
о
к
 

эк
сп

л
у
ат

ац
и

и
 

В
л
и

я
ю

щ
и

е 
н

а 
к
ач

ес
тв

о
 

п
ер

ев
о
зо

к
 

Э
к
о
л
о
ги

ч
ес

к
и

е 
х
ар

ак
те

р
и

ст
и

к
и

 
тр

ан
сп

о
р
тн

ы
х
 с

р
ед

ст
в
 

1 2 3 4 5 6 7 8 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 2 Бажово-

Городская 

больница 

Городская 

больница 

Лицей № 8 

Вокзал 

Ул.Ударника 

Ул.Октябрьск

ая 

Ул.Коммунис

6.3 Только 

в 

установ

ленных 

Регуля

рные 

перево

зки по 

          



Детский мир 

Теремок 

Коммунистиче

ская 

Магистральная 

8 Марта 

Суворова 

Урицкого 

Трактовая 

Бажово 

Спасская 

Индустриальна

я 

Центральная 

Школа № 30 

7-ой микр-н 

Школа № 166 

Калинина 

Детский мир 

Вокзал 

Городская 

больница  

тическая 

Ул.Анатолия 

Ул.Магистра

льная 

Ул. 

Трактовая  

останов

очных 

пунктах 

регули

руе 

мым 

тари 

фам 

2 4 Дорожник-

Майская 

Дорожник 

Опорный 

ЖБИ 

Сибирская 

Завода Правда 

Бийская 

Кирова 

Городская 

больница 

Лицей №8 

Вокзал 

Детский мир 

Советская 

Гоголя 

Ул. П. 

Корчагина 

Ул. 

Военстроя 

Ул. Кирова 

Ул. Ударника 

Ул. 

Октябрьская 

Ул. 

Мичурина 

Ул. Майская 

 

8,32 Только 

в 

установ

ленных 

останов

очных 

пунктах 

Регуля

рные 

пере- 

возки 

по 

регули

руе-

мым 

тари- 

фам 

          



Сквер Чернова 

Горького 

Крупской 

Некрасова 

Майская 

3 5 Городская 

больница – 

Велижановка 

Городская 

больница 

Лицей №8 

Вокзал 

Детский мир 

Калинина 

Школа №166 

Хлебозавод 

Ясли-сад 

Депо 

Молодежная 

Мехколонна 

БМПЗ 

Тимирязева 

Магазин 

Велижановка 

Ул. Ударника 

Ул. 

Октябрьская 

Ул. 

Набережная 

Ул. 

Строительная 

Ул. Южсиба 

Ул. 

Деповская 

Ул. 

Тимирязева 

Ул. Лесная 

7,5 Только 

в 

установ

ленных 

останов

очных 

пунктах 

Регуля

рные 

пере- 

возки 

по 

нерегу

лируе- 

мым 

тари- 

фам 

А

в

т

о

б

у

с 

М, 

С 

М

ал

ый

, 

ср

ед

ни

й 

  любой 2 01.03

.2020 

ООО 

Торговый 

дом 

«Вектор 

г.Новоал-

тайск 

ул.Строи-

тельная, д. 

25А 

ИНН 

220801634

9 

Информ

ационно

е 

сопрово

ждение 

система 

АСК-

Навигац

ия 

ГЛОНА

СС 

4                  

5 7 Дорожник – 

Раздолье 

Дорожник 

Опорный 

Коллективная 

Школа №9 

Профсоюзный 

Баня 

Завода Правда 

Бийская 

Кирова 

Гор. Больница 

Лицей №8 

Вокзал 

Ул.П.Корчаг

ина 

пер..Профсо

юзный 

Ул. 

Сибирская 

Ул. 

Военстроя 

Ул. Кирова 

Ул. Ударника 

Ул. 

Октябрьская 

7,38 Только 

в 

установ

ленных 

останов

очных 

пунктах 

Регуля

рные 

пере- 

возки 

по 

регули

руе- 

мым 

тари-

фам 

А

в

т

о

б

у

с 

М

3 

ма

лы

й 

  любой 2 01.07

.2018 

ИП 

Кондратов 

Сергей 

Петрович 

Г.Новоал 

тайск 

ул.Анато 

лия ,36 

ИНН 

220800250

110 

Информ

ационно

е 

сопрово

ждение 

система 

АСК-

Навигац

ия 

ГЛОНА

СС 



Детский мир 

Семафорная 

Минина 

Раздолье 

Ул. 

Набережная 

Ул. 

Семафорная 

Ул. 2-я 

Залинейная 

6 9 Дорожник – 

10микр-н 

Дорожник 

Опорный 

Коллективная 

Школа №9 

Профсоюзный 

Баня 

Завода Правда 

Бийская 

Кирова 

Гор. Больница 

Лицей №8 

Вокзал 

Детский мир 

Теремок 

Коммунистиче

ская 

Магистральная 

Стадион 

Мои 

документы 

Космос 

Церковь 

Магазин 

Высоковольтн

ая 

ГО ЧС 

10 микрорайон 

Аптека 

Стадион 

Магистральная 

Ул. П. 

Корчагина 

пер. 

Профсоюзны

й 

Ул. 

Сибирская 

Ул. 

Военстроя 

Ул. Кирова 

Ул. Ударника 

Ул. 

Октябрьская 

Ул. 

Коммунистич

еская 

Ул. Анатолия 

Ул. 40 лет 

Победы 

Ул. 

Космонавтов 

Ул. 

Высоковольт

ная 

Ул. Прудская 

12,03 Только 

в 

установ

ленных 

останов

очных 

пунктах 

Регуля

рные 

пере 

возки 

по 

регули

руе-

мым 

тари-

фам 

А

в

т

о

б

у

с 

М

3 

ма

лы

й 

  любой 3 01.07

.2018 

ИП 

Кондратов  

Сергей 

Петрович 

г.Новоалта

йск 

ул.Анато 

лия , д.36 

ИНН 

220800250

110 

Информ

а 

ционное 

сопрово

ждение 

система 

АСК-

Навигац

ия 

ГЛОНА

СС 



7 44 Майская – 

Прудская 

Майская 

Некрасова 

Крупской 

Горького 

Сквер Чернова 

Гоголя 

Советская 

Детский мир 

Вокзал 

Вокзал 

Детский мир 

Калинина 

Школа №166 

Сбербанк 

7 микрорайон 

Мои 

документы 

Космос 

Церковь 

Ясли-сад 

Хлебозавод 

Школа №166 

Ул. Майская 

Ул. 

Мичурина 

Ул. 

Октябрьская 

Ул. 

Набережная 

Ул. 

Строительная 

Ул. Южсиба 

Ул. 

Деповская 

Ул. 40 лет 

Победы 

Ул. 

Космонавтов 

Ул. Прудская 

9,46 Только 

в 

установ

ленных 

останов

очных 

пунктах 

Регуля

рные 

пере 

возки 

по 

регули

руе-

мым 

тари-

фам 

А

в

т

о

б

у

с 

М

3 

ма

лы

й 

  любой 2 01.07

.2018 

ИП 

Кондратов 

Сергей 

Петрович 

г.Новоалта

йск 

ул.Анатол

ия ,36 

ИНН 

220800250

110 

Информ

ационно

е 

сопрово

ждение 

система 

АСК-

Навигац

ия 

ГЛОНА

СС 

8 99 

 

Дорожник – 

10 микрор-н 

Дорожник 

Опорный 

Коллективная 

Школа №9 

Профсоюзный 

Транспорт-

ный 

Переездная 

Военстроя 

ЦУМ 

Гор.Больница 

Лицей №8 

Вокзал 

Детский мир 

Ул. П. 

Корчагина 

П. 

Профсоюзны

й 

Ул. 

Переездная 

Ул. Ударника 

Ул. 

Октябрьская 

Ул. 

Набережная 

Ул.Магистра

ль 

13,23 Только 

в 

установ

ленных 

останов

очных 

пунктах 

Регуля

рные 

перево

зки по 

нерегу

лируе-

мым 

тари-

фам 

А

в

т

о

б

у

с 

М, 

С 

М

ал

ый

,  

ср

ед

ни

й 

  любой 2(1) 05.02

.2020 

ООО 

Торговый 

дом 

«Вектор 

г.Новоал-

тайск 

ул.Строи-

тельная, д. 

25А 

ИНН 

220801634

9 

Информ

ационно

е 

сопрово

ждение 

система 

АСК-

Навигац

ия 

ГЛОНА

СС 



Сухова 

Магистральная 

Стадион 

Школа №30 

Мои 

документы 

Космос 

Церковь 

Магазин 

Высоковольтн

ая 

Северный 

10 микр-он 

ГО ЧС 

ПТУ-44 

Аптека 

Стадион 

Магистраль 

ная 

ная 

Ул. Анатолия 

Ул. 40 лет 

Победы 

Ул. 

Космонавтов 

Ул.Высоково

льт-ная 

Ул. 

Долматова 

9 11 Белоярск 

(«Боярка») - 

Городская 

больница 

Гор.Больница 

Лицей №8 

Вокзал 

Детский мир 

Калинина 

Школа №166 

Хлебозавод 

Ясли-сад 

Депо 

Молодежная 

Сельхозтехник

а 

Барнаульская 

ШКМ 

Белоярская 

Больница 

Школа №12 

Ул. Ударника 

Ул. 

Октябрьская 

Ул. 

Набережная 

Ул. 

Строительная 

Ул. Южсиба 

Ул. 

Деповская 

Ул.Промпло

щад 

ка 

Ул. 

Белоярская 

Ул. 

Республики 

11,49 Только 

в 

установ

ленных 

останов

очных 

пунктах 

Регуля

рные 

перево

зки по 

регули

руе-

мым 

тари-

фам 

А

в

т

о

б

у

с 

М

3 

ма

лы

й 

  любой 3 01.07

.2018 

ООО 

Торговый 

дом 

«Вектор 

г.Новоал-

тайск 

ул.Строи-

тельная, д. 

25А 

ИНН 

220801634

9 

Информ

ационно

е 

сопрово

ждение  

АСК-

Навигац

ия 

ГЛОНА

СС 



Чайная 

Интернациона

льная 

Магазин 

Боярка 

Ул. 2-я 

Интерна- 

циональная 

Ул. 2-я 

Лесная 

10                  

11 15 Токарево – 

Городская 

больница 

Гор.Больница 

Лицей №8 

Вокзал 

Детский мир 

Калинина 

Школа №166 

Хлебозавод 

Ясли-сад 

Депо 

Молодежная 

Сельхозтехник

а 

Барнаульская 

ШКМ 

Белоярская 

Больница 

Школа №12 

Чайная 

Школьная 

Совхозная 

Дорсервис 

Киоск 

Токарево 

Ул. Ударника 

Ул. 

Октябрьская 

Ул. 

Набережная 

Ул. 

Строительная 

Ул. Южсиба 

Ул. 

Деповская 

Ул.Промпло

щад 

ка 

Ул. 

Белоярская 

Ул. Советов 

Трасса М 52 

Ул. 

Ленинская 

24,86 Только 

в 

установ

ленных 

останов

очных 

пунктах 

Регуля

рные 

перево

зки по 

регули

руе-

мым 

тари-

фам 

А

в

т

о

б

у

с 

М

3 

ма

лы

й 

  любой 2 01.07

.2018 

ИП Юдин 

Андрей 

Владимир

ович 

г.Новоалта

йск 

ул. 

Пионеров 

д.2а  

ИНН 

220804150

759. 

Информ

ационно

е 

сопрово

ждение  

АСК-

Навигац

ия 

ГЛОНА

СС 

12 25 ЖБИ - 

Белоярск – 

Геологов 

 

сезонный с 

ЖБИ 

Сибирская 

Завода Правда 

Бийская 

Кирова 

Ул. 

Военстроя 

Ул. Кирова 

Ул. Ударника 

Ул. 

11,24 Только 

в 

установ

ленных 

останов

Регуля

рные 

перево

зки по 

регули

А

в

т

о

б

М

3 

 

   любой 5 01.07

.2018 

ИП 

Решетов 

Анатолий 

Павлович 

г.Новоалта

Информ

ационно

е 

сопрово

ждение  



20.04. по 

10.10 

выход№4 

продляется 

до 

садоводства 

«Кармацкое» 

Среда, 

пятница, 

суббота, 

воскресенье 

Гор. Больница 

Лицей №8 

Вокзал 

Детский мир 

Калинина 

Школа №166 

Хлебозавод 

Ясли-сад 

Депо 

Молодежная 

Сельхозтехник

а 

Барнаульская 

ШКМ 

Белоярская 

Больница 

Школа №12 

Чайная 

Пушкинская 

Поселок 

Геологов 

Кармацкий 

Октябрьская 

Ул. 

Набережная 

Ул. 

Строительная 

Ул. Южсиба 

Ул. 

Деповская 

Ул.Промпло

щад 

ка 

Ул. 

Белоярская 

Ул. 

Пушкинская 

Ул. 

Пригородная 

Ул. Геологов 

очных 

пунктах 

руе-

мым 

тари-

фам 

у

с 

 

 

 

 

йск 

ул.Комму-

нистическ

ая , д.70 

ИНН 

220800012

290 

АСК-

Навигац

ия 

ГЛОНА

СС 

13 12 Боровиха -

ЖБИ 

ЖБИ 

Сибирская 

Завода Правда 

Бийская 

Кирова 

Гор. Больница 

Лицей №8 

Вокзал 

Детский мир 

Калинина 

Школа №166 

Хлебозавод 

Ясли-сад 

Депо 

Ул. 

Военстроя 

Ул. Кирова 

Ул. 

Переездная 

Ул. Ударника 

Ул. 

Октябрьская 

Ул. 

Набережная 

Ул. 

Строительная 

Ул. 

Деповская 

14,22 Только 

в 

установ

ленных 

останов

очных 

пунктах 

Регуля

рные 

перево

зки по 

регули

руе-

мым 

тари-

фам 

А

в

т

о

б

у

с 

М

3 

ма

лы

й 

  любой 2 01.07

.2018 

ИП 

Решетов 

Анатолий 

Павлович 

г.Новоалта

йск 

ул.Коммун

истическая 

, д.70 

ИНН 

220800012

290 

Информ

ационно

е 

сопрово

ждение  

АСК-

Навигац

ия 

ГЛОНА

СС 



Молодежная 

Сельхозтехник

а 

Барнаульская 

ШКМ 

Белоярская 

Больница 

Школа №12 

Чайная 

Школьная 

Совхозная 

Дорсервис 

Трасса М 52 

Боровиха 

Ул.Промпло

щад 

ка 

Ул. 

Белоярская 

Ул. Советов 

Трасса М 52 

Ст. Боровиха 

14 14 Водоканал – 

ул.Высоко 

вольтная 

Водоканал 

Гор.Больница 

Лицей №8 

Вокзал 

Детский мир 

Калинина 

Бульвар 

Землянова 

Визит 

7 микрорайон 

Мои 

документы 

Космос 

Церковь 

Депо 

Высоковольтн

ая 

Магазин 

Космос 

Ул. 

Вагоностроит

ельная 

Ул. 

Переездная 

Ул. Ударника 

Ул. 

Октябрьская 

Ул. 

Набережная 

Ул. 

Строительная 

Ул. Южсиба 

Ул. 

Шукшина 

Ул. 40 лет 

Победы 

Ул. 

Космонавтов 

Ул. Прудская 

Ул. 

Деповская 

7,85 Только 

в 

установ

ленных 

останов

очных 

пунктах 

Регуля

рные 

перево

зки по 

регули

руе-

мым 

тари-

фам 

А

в

т

о

б

у

с 

М

3 

ма

лы

й 

  любой 4 01.07

.2018 

ИП 

Решетов 

Анатолий 

Павлович 

г.Новоалта

йск 

ул.Коммун

истическая 

, д.70 

ИНН 

220800012

290 

Информ

ационно

е 

сопрово

ждение  

АСК-

Навигац

ия 

ГЛОНА

СС 



Ул. 

Высоковольт

ная 

15 26а Дорожник – 

Белоярск (ул. 

Победы) 

Дорожник 

Опорный 

ЖБИ 

Сибирская 

Завода Правда 

Бийская 

Кирова 

Гор. Больница 

Лицей №8 

Вокзал 

Детский мир 

Калинина 

Школа №166 

Хлебозавод 

Ясли-сад 

Депо 

Молодежная 

Сельхозтехник

а 

Барнаульская 

ШКМ 

Белоярская 

Больница 

Школа №12 

Чайная 

Школьная 

Совхозная 

Мелиораторов 

Мкр-н 

Дорожник 

Ул. П. 

Корчагина 

Ул. 

Военстроя 

Ул. Кирова 

Ул. Ударника 

Ул. 

Октябрьская 

Ул. 

Набережная 

Ул. 

Строительная 

Ул. Южсиба 

Ул. 

Деповская 

Ул.Промпло

щад-ка 

Ул. 

Белоярская 

Ул. Советов 

Ул. 

Цветочная 

Ул. Целинная 

13,91 Только 

в 

установ

ленных 

останов

очных 

пунктах 

Регуля

рные 

перево

зки по 

регули

руе-

мым 

тари-

фам 

А

в

т

о

б

у

с 

М

3 

ма

лы

й 

  любой 1 01.07

.2018 

ИП 

Потпова 

Хритсина 

Алексеев 

на 

г.Новоалта

йск 

ул.Сосняк, 

д.89а 

ИНН 

220805167

890 

Информ

ационно

е 

сопрово

ждение  

АСУ 

Навигац

ия-

Алтайск

ий край 

ГЛОНА

СС  

16 26б Дорожник – 

Белоярск (ул. 

2-я 

Школьная) 

Дорожник 

Опорный 

ЖБИ 

Сибирская 

Мн-н 

Дорожник 

Ул.П.Корчаг

ина 

12,69 Только 

в 

установ

ленных 

Регуля

рные 

перево

зки по 

А

в

т

о

М

3 

ма

лы

й 

  любой 1 01.07

.2018 

ИП 

Потпова 

Хритсина 

Алексеев-

Информ

ационно

е 

сопрово



Завода правда 

Бийская 

Кирова 

Городская 

больница 

Лицей № 8 

Вокзал 

Детский мир 

Калинина 

Школа № 166 

Хлебозавод 

Ясли сад 

Депо 

Молодежная 

Сельхозтехник

а 

Барнаульская 

ШКМ 

Белоярская 

Больница 

Школа № 12 

Чайная 

Стахановская 

Октября 

2-ая Школь-

ная 

Ул.Военстроя 

Ул.Набережн

ая 

Ул.Строитель

ная 

Ул.Южсиба 

Ул.Деповкска

я 

Ул.Промпло

щад 

ка 

Ул.Белоярска

я 

Ул.Советов 

Ул.Стахановс

кая 

Ул.Октября 

Ул. 2-ая 

Школьная 

останов

очных 

пунктах 

регули

руе-

мым 

тари-

фам 

б

у

с 

на 

г.Новоалта

йск 

ул.Сосняк, 

д.89а 

ИНН 

220805167

890 

ждение  

АСУ 

Навигац

ия-

Алтайск

ий край 

ГЛОНА

СС  

17 3 АТП-

Полиция 

АТП 

Коммунистиче

кая 

Теремок 

Детский мир 

Городская 

больница 

Кирова 

Бийская 

Завода правда 

Ул.Коммунис

тическая 

Ул. Анатолия 

Ул.40Лет 

Победы 

Ул. 

Космонавтов 

Ул. Прудская 

Ул. 

Деповская 

8,02 Только 

в 

установ

ленных 

останов

очных 

пунктах 

Регуля

рные 

перево

зки по 

регули

руе-

мым 

тари-

фам 

А

в

т

о

б

у

с 

М

3 

 

ма

лы

й 

  любой 1 01.01

.2019 

ООО 

«Трансмаг

истраль» 

г.Новоал 

тайск 

ул.Строите

льная 

д.33/1 

ИНН 

220801808

Информ

ационно

е 

сопрово

ждение 

АСК-

Навигац

ия 

система 

ГЛОНА



Сибирская 

ЖБИ 

Алтайхлеб 

Полиция 

АТП 

Ул. 

Строительная 

Ул. 

Набережная 

Ул. 

Октябрьская 

Ул. Крылова 

Ул. 

Молодежная 

9 СС 

18 110 пос.Солнечн

ый- 

ул.Прудская 

Кольцевая 

Кольцо 

Сады 

Плодопитомни

к 

Алтайхлеб 

ЖБИ 

Сибирская 

Завода правда 

Бийская 

Кирова 

Городская 

больница 

Лицей №8 

Вокзал 

Детский мир 

Калинина 

Школа № 166 

Сбербанк 

7-ой микр-он 

Мои 

документы 

Космос 

Церковь 

Ясли сад 

Хлебозавод 

Школа № 166 

Ул.1-ая 

Солнечная 

Ул.Катаева 

Ул.Окябрено

к 

Ул.Военстроя 

Ул.Кирова 

улУдарника 

ул.Октябрьск

ая 

ул.Стрительн

ая 

ул.Южсиба 

ул.Деповская 

ул.40 Лет 

Победы 

ул.Космонавт

ов 

ул.Прудская 

ул.Деповская 

12,53 Только 

в 

установ

ленных 

останов

очных 

пунктах 

Регуля

рные 

перево

зки по 

регули

руе 

мым 

тари 

фам 

А

в

т

о

б

у

с 

М

3 

 

ма

лы

й 

  любой 13 01.01

.2019 

ООО 

«Трансмаг

истраль» 

г.Новоалта

йск 

ул.Строите

льная 

д.33/1 

ИНН 

220801808

9 

Информ

ационно

е 

сопрово

ждение 

АСК-

Навигац

ия 

система 

ГЛОНА

СС 



Калинина 

19 19с п.Новогорски

й-Полиция 

Жби 

Сибирская 

 Завода правда 

Бийская 

Кирова 

Гор.больница 

Лицей №8 

Вокзал 

Детский мир 

Калинина 

Школа № 166 

Сбербанк 

7-ой микр-он 

Мои 

документы 

Космос 

Прудская 

ПТУ-44 

Аптека 

Центральная 

Изумрудная 

Спасская 

Добрынинс 

кая 

с.Янтарное 

с.Феникс 

с.Вагонострои

тель-2 

с.Надежда 

с.Медик 

с.Степное 

Укладочный 

Ул.Военстроя 

Ул.Кирова 

Ул.Ударника 

ул.Октябрьск

ая 

ул.Набережн

ая 

ул.Строитель

ная 

ул.Южсиба 

ул.Деповская 

ул.Прудская 

ул.Космонавт

ов 

пер.Северны

й 

ул.Анатолия 

ул.Центральн

ая 

ул.Спасская 

автодорога  

п.Новогорски

й 

15,03 Только 

в 

установ

ленных 

останов

очных 

пунктах 

Регуля

рные 

перево

зки по 

регули

руе-

мым 

тари-

фам 

А

в

т

о

б

у

с 

М

3 

 

ма

лы

й 

  любой 2 01.01

.2019 

ООО 

«Трансмаг

истраль» 

г.Новоал-

тайск 

ул.Строите

льная 

д.33/1 

ИНН 

220801808

9 

Информ

ационно

е 

сопрово

ждение 

АСК-

Навигац

ия 

система 

ГЛОНА

СС 

20                  



21 206 Дорожник-

Бажово 

Дорожинк 

Опорный 

ЖБИ 

Сибирская 

Завода правда 

Бийская 

Кирова 

Городская 

больница 

Лицей № 8 

Вокзал 

Детский мир 

Калинина 

Школа № 166 

Сбербанк 

7-ой микр-он 

Стадион 

Магистраль 

ная 

8 Марта 

Суворова 

Урицкого 

Трактовая  

Бажово 

Спасская 

Бульвар роз 

Индустриальна

я 

Центральная  

Школа № 30 

Школа  166 

Калинина 

Детский мир 

Вокзал 

Гор.больница 

Переездная 

Транспорт 

Мн-н 

Дорожник 

Ул.П.Корчаг

ина 

Ул.Военстроя 

Ул.Ударника 

Ул.Октябрьск

ая 

Ул.Набережн

ая 

Ул.Строитель

ная 

Ул.Южсиба 

Ул.Деповкска

я 

Ул. 40 Лет 

Победы 

Анатолия 

Ул.Магистра

ль-ная 

Ул.Трактовая 

Ул.Спасская 

Ул.Централь

ная 

 

 

 

 

 

19,2 Только 

в 

установ

ленных 

останов

очных 

пунктах 

Регуля

рные 

перево

зки по 

регули

руе-

мым 

тари-

фам 

А

в

т

о

б

у

с 

М

3 

 

ма

лы

й 

  любой 1 01.07

.2018 

ИП 

Кондратов 

Сергей 

Петрович 

г.Новоал-

тайск 

ул.Анато-

лия , д.36 

ИНН 

220800250

110 

Информ

ационно

е 

сопрово

ждение 

система 

АСК-

Навигац

ия 

ГЛОНА

СС 



ный 

Профсоюз 

ный  

Школа № 9 

Коллектив 

ная 

Опорный 

22 111 Белоярск-

Березовка 

Кольцо 

Сельсовет 

Алтай 

Центральная 

ЦРБ 

Клуб 

Кольцо 

Сады 

Плодопитомни

к 

ЖБИ 

Сибирская 

Завода правды 

Бийская 

Кирова 

Городская 

больница 

Лицей № 8 

Вокзал 

Детский мир 

Калинина 

Школа № 166 

Хлебозавод 

Ясли сад 

Депо  

Молодежная 

Сельхозтехник

а 

Барнаульская 

Ул.Мира 

Ул.Централь

ная 

Пер.Гаражны

й 

Ул.40 Лет 

Победы 

Ул.Октябрен

ок 

Ул.Военстроя 

Ул.Кирова 

Ул.Ударника 

Ул.Октябрьск

ая 

Ул.Набережн

ая 

Ул.Строитель

ная 

Ул.Южсиба 

Ул.Деповская 

Ул.Промпло

щад 

ка 

Ул.Белоярска

я 

 

 

20,03 Только 

в 

установ

ленных 

останов

очных 

пунктах 

Регуля

рные 

перево

зки по 

регули

руе-

мым 

тари-

фам 

А

в

т

о

б

у

с 

М

3 

ма

лы

й 

 люб

ой 

 3 01.07

.2018 

ИП 

Миняева 

Валентина 

Ивановна 

г.Новоалта

йск 

ул.Магист

ральная 

д.82 

ИНН 

220800534

426 

Информ

ационно

е 

сопрово

ждение  

АСК-

Навигац

ия 

ГЛОНА

СС 



ШКМ 

Белоярская 

Больница 

Школа № 12 

Чайная 

Пушкинская 

Первомайс 

кая 

Школа № 14 

Мыльниково 

 111с Вокзал –

Мыльниково  

среда, 

пятница, 

суббота, 

воскресенье 

Кольцо 

Сельсовет 

Алтай 

Центральная 

ЦРБ 

Клуб 

Кольцо 

Сады 

Плодопитомни

к 

ЖБИ 

Сибирская 

Завода правды 

Бийская 

Кирова 

Городская 

больница 

Лицей № 8 

Вокзал 

Детский мир 

Калинина 

Школа № 166 

Хлебозавод 

Ясли сад 

Депо  

Молодежная 

Ул.Мира 

Ул.Централь

ная 

Пер.Гаражны

й 

Ул.40 Лет 

Победы 

Ул.Октябрен

ок 

Ул.Военстроя 

Ул.Кирова 

Ул.Ударника 

Ул.Октябрьск

ая 

Ул.Набережн

ая 

Ул.Строитель

ная 

Ул.Южсиба 

Ул.Деповская 

Ул.Промпло

щадка 

Ул.Белоярска

я 

Кордон 

 

20,03 Только 

в 

установ

ленных 

останов

очных 

пунктах 

Регуля

рные 

перево

зки по 

регули

руе-

мым 

тари-

фам 

А

в

т

о

б

у

с 

М

3 

ма

лы

й 

 люб

ой 

 1 01.07

.2018 

ИП 

Миняева 

Валентина 

Ивановна 

г.Новоалта

йск 

ул.Магист

ральная 

д.82 

ИНН 

220800534

426 

Информ

ационно

е 

сопрово

ждение  

АСК-

Навигац

ия 

ГЛОНА

СС 



Сельхозтехник

а 

Барнаульская 

ШКМ 

Белоярская 

Больница 

Школа № 12 

Чайная 

Пушкинская 

Первомайская 

Школа № 14 

Мыльниково 

23 30 Дорожник-

Белоярск 

(Торфопредп

риятие) 

Дорожник 

Опорный 

ЖБИ 

Сибирская 

Завода правда 

Бийская 

Кирова 

Городская 

больница 

Лицей № 8 

Вокзал 

Детский мир 

Калинина 

Школа № 166 

Хлебозавод 

Ясли сад 

Депо 

Молодежная 

Сельхозтехник

а 

Барнаульская 

ШКМ 

Белоярская 

Больница 

Мкр-н 

Дорожник 

Ул. П. 

Корчагина 

Ул. 

Военстроя 

Ул. Кирова 

Ул. Ударника 

Ул. 

Октябрьская 

Ул. 

Набережная 

Ул. 

Строительная 

Ул. Южсиба 

Ул. 

Деповская 

Ул.Промпло

щад 

ка 

Ул. 

Белоярская 

Ул.2-ая 

Луговая 

14,14 Только 

в 

установ

ленных 

останов

очных 

пунктах 

Регуля

рные 

перево

зки по 

регули

руе-

мым 

тари-

фам 

А

в

т

о

б

у

с 

М

3 

ма

лы

й 

 люб

ой 

 2 01.07

.2018 

ИП 

Миняева 

Валентина 

Ивановна 

г.Новоалта

йск 

ул.Магист

ральная 

д.82 

ИНН 

220800534

426 

Информ

ационно

е 

сопрово

ждение  

АСК-

Навигац

ия 

ГЛОНА

СС 



Школа № 12 

Чайная 

Ударная 

Вокзальная 

Торфопредпри

ятие 

Ул.2-ая 

Вокзальная 

24 34 «Развилка – 

Гор.больница 

– Детский сад 

№15 – 

Добрынинска

я» 

Развилка 

Черепановых 

ЦУМ 

Городская 

больница 

Лицей № 8 

Вокзал 

Детский мир 

Калинина 

Школа №166 

Хлебозавод 

Ясли-сад 

Депо 

Высоковольтн

ая 

3-й квартал 

Детский сад 

№15 

ГО ЧС 

ПТУ-44 

Прудская 21 

Демидов парк 

Изумрудная 

Сибирский 

проезд 

Российская 

Добрынинская 

Новосибирск

ий тракт 

Ул.Переездна

я 

Ул.Ударника 

Ул.Октябрьск

ая 

Ул. 

Набережная 

Ул. 

Строительная 

Ул. Южсиба 

Ул. 

Деповская 

Ул.Высоково

льтная 

Ул.Анатолия 

Ул.Прудская 

Сибирский 

проезд 

11,8 Только 

в 

установ

ленных 

останов

очных 

пунктах 

Регуля

рные 

перево

зки по 

нерегу

лируе

мым 

тари-

фам 

А

в

т

о

б

у

с 

М, 

С 

М

ал

ый

, 

ср

ед

ни

й 

 люб

ой 

 3(1) 

1(1) 

  Информ

ационно

е 

сопрово

ждение  

АСК-

Навигац

ия 

ГЛОНА

СС 

  »                                                       

 

Заместитель главы Администрации города                                                                                                                      О.В. Гладкова 


